17
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.07.2016

№ 156-па
О внесении изменений в
постановление администрации
города от 24.03.2015 № 67-па

«Об утверждении порядка

и размеров возмещения расходов,

связанных со служебными

командировками, работникам

муниципальных учреждений

города Пыть-Яха»
(с изм. от 09.10.2015 №284-па,
от 20.11.2015 №315-па)
В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации  внести в постановление администрации города от 24.03.2015 № 67-па «Об утверждении порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам муниципальных учреждений города Пыть-Яха»  следующие изменения:

1.
В подпункте «в» пункта 2 приложения к постановлению:

1.1.
Слова «включая страховой взнос на обязательное личное страхование пассажиров на транспорте» - исключить.
1.2.
Последний абзац изложить в новой редакции:
«-
автомобильным транспортом – стоимость проезда работника на основании письменного решения работодателя к месту командирования и (или) обратно к месту работы на транспорте, находящемся в собственности работника или в собственности третьих лиц (по доверенности), рассчитанная на основе норм расхода топлива соответствующей марки транспортного средства, утверждаемым Министерством транспорта Российской Федерации, или тариф проезда в автобусе общего типа.».

2.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике-председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава администрации
города Пыть-Яха
                                                                                 Р.И. Стадлер